ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2020 года                                                                                                                № 69-5

Об образовании избирательных участков для голосования

в местах временного пребывания участников голосования

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, в связи с обращениями руководителей

ФГБОУ ВО ПСПбГМУ институт им. И.П. Павлова Минздрава России и СПбГБУЗ

«Городская клиническая больница №31» по вопросу образования участков для

голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории ФГБОУ ВО

ПСПбГМУ институт им. И.П. Павлова Минздрава России и СПбГБУЗ «Городская

клиническая больница №31», руководствуясь решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии  от 24 марта 2020 года № 177-3 « О согласовании

образования участков для голосования в местах временного пребывания

участников голосования», Территориальная избирательная комиссия № 18

 р е ш и л а:

1. Образовать избирательные участки для голосования в местах временного

пребывания участников голосования на территории в границах полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 18 для проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации согласно приложению к настоящему

решению на срок, который истекает через 10 дней со дня официального

опубликования результатов общероссийского голосования.

2

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии №18 В.Е.Алексеева.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 18                                                                  В.Е.Алексеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 18                                                                 Е.А. Чиканчи

3

Приложение

К решению Территориальной

избирательной комиссии №18

от 25 марта 2020 года № 69-5

Перечень участков для голосования в местах временного пребывания

участников голосования на территории в границах полномочий

Территориальной избирательной комиссии № 18 для проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

№

п/п

Номер

участка для

голосования

Наименование

учреждения

Адрес помещения

для голосования

1 1665 ФГБОУ ВО ПСПбГМУ

институт им. И.П.

Павлова Минздрава

России

Санкт-Петербург, ул. Льва

Толстого, д.6-8

2 1667 СПбГБУЗ «Городская

клиническая больница

№31» »

Санкт-Петербург, пр. Динамо,

д.3